
 

平成 23年 12月 28日 

関係者様各位 

東京都中央区銀座三丁目２番１７号 

株式会社ティ・ジョイ 

訂正とお詫び 

拝啓 

 

平素より、当社へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、12月 9日に発表いたしました、当社の 2012年アジア向けラインナップ

に関するリリースにつきまして、一部に誤りがございました。 

 

皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げるとと

もに、下記の通り訂正致します。 

 

今後とも変わらぬご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

訂正内容 

「攻殻機動隊 S.A.C. SOLID STATE SOCIETY 3D」をページ全削除 

 

経緯 

12月初旬に香港で開催された「シネアジア 2011」におきまして、当社グルー

プは、以下の２種類のリリースメントをいたしました。「ティ・ジョイ 香港で

2012 年のラインナップを発表」「ティ・ジョイ、中国のオレンジスカイゴール

デンハーヴェストグループ(橙天嘉禾集團)と業務提携」についてです。 

ラインナップに関しては詳細を公表する予定ではありませんでしたが、多数

の問合せを頂戴したため、準備しておりました資料を急遽添付致しました。 

その際、ラインナップには含まれていない「攻殻機動隊 S.A.C. SOLID STATE 

SOCIETY 3D」を安易な判断で入れてしまいました。 

当社での認識不足であり、皆様に多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、

お詫び申し上げます。 

 


